
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
z dnia 26 czerwca 2024r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LXXX/387/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia
rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024r.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), w
związku z art. 57 ust. 2 Statutu Powiatu Mrągowskiego stanowiącego Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/372/2023 Rady
Powiatu w Mrągowie z dnia 26 października 2023r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz.Urz. Woj.
Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 5475), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXX/387/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie
zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024r. dodaje się w tabeli punkty w brzmieniu:

 
Lp.

Temat posiedzenia
Przedmiot kontroli

Termin
realizacji Uwagi

3.
Kontrola działalności Domu Pomocy
Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych w Mrągowie

III kwartał Dyrektor DPS
w Mrągowie

4.
Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych z
kontroli przeprowadzonej przez Komisję
Rewizyjną w Powiatowym Zarządzie Dróg w
Mrągowie w dniu 25.03.2024r.

IV kwartał Dyrektor PZD
w Mrągowie

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała Nr IV/23/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 czerwca 2024r. (PDF, 49 KB)

Uzasadnienie (PDF, 27 KB)

Zmienia

Uchwała nr LXXX/387/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 19 grudnia 2023r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-023-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-023-2024-UZASADNIENIE.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11732,uchwala-nr-lxxx3872023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-19-grudnia-2023r

